

ZŮSTATKOVÝ ROZPOČET

Kód: 442023
Stavba: Letní kino Olomouc,oprava

Místo: Datum: 30.05.2024

Objednatel: Statutární město Olomouc,Horní náměstí 583,779 11 IČ: DIČ:

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. IČ: 28602340 DIČ: CZ28602340

Smluvní rozpočet					Zůstatek			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množství	J. cena	Cena
S 442023 Letní kino Olomouc,oprava								
O 01 Architektonicko stavební řešení					25,94			1 363 167,00
D HSV Práce a dodávky HSV					29,81			1 363 167,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání					15,01			477 679,74
11	K	936101	Montáž sedáků k dubovým špalíkům, vč.pantu a pryžových špalíků	kus	17,47	131,000	271,44	35 558,64
15	K	985121101	Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah křemičitým pískem sušeným	m2	70,00	700,000	539,26	377 482,00
16	K	985121122	Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah vodou pod tlakem přes 300 do 1 250 barů	m2	10,00	235,000	275,06	64 639,10
D 997 Přesun sutě					72,03			884 835,19
27	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	72,03	249,747	913,85	228 231,05
28	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	72,03	249,747	260,58	65 079,00

Smluvní rozpočet					Zůstatek			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množství	J. cena	Cena
29	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	72,03	4 745,188	11,32	53 715,52
30	K	997013841	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) odpadního materiálu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 12 01 17	t	72,03	249,747	2 153,42	537 809,62
D 998		Přesun hmot			0,42		652,07	
31	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,42	0,419	1 556,26	652,07